

GABINETE DO VEREADOR JUNINHO DO INTERIOR

MOÇÃO nº____/2025

Manifesta pesar pelo falecimento do Sr. Delane Biancardi Rodrigues.

A Câmara Municipal de Anchieta, por iniciativa do Vereador JUNINHO DO INTERIOR, manifesta profundo pesar pelo falecimento do Sr. Delane Biancardi Rodrigues, ocorrido em 19 de janeiro de 2025, aos 58 anos de idade.

O Sr. Delane Rodrigues Biancardi foi uma pessoa admirada por sua postura íntegra, dedicação e espírito de solidariedade. Sua trajetória, marcada sua por sua contribuição à comunidade, ficará eternamente na memória daqueles que tiveram o privilégio de conhecer sua generosidade e compromisso com o bem-estar de todos.

Neste momento de dor e luto, o vereador se une à família e aos amigos de Delane Biancardi Rodrigues, oferecendo seu apoio e orações, rogando a Deus que conforte os corações de todos que sentem a sua partida.

Requer-se, ainda, que seja encaminhada uma cópia desta Moção de Pesar à família do Sr. Delane Biancardi Rodrigues, como forma de reconhecimento e homenagem a sua vida e legado.

Plenário Urias Simões dos Santos, 31 de janeiro de 2025.

JUNINHO DO INTERIOR VEREADOR



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003200380032003A005000

Assinado eletronicamente por **Juninho do Interior** em **31/01/2025 10:04**Checksum: **9BDE9BB95D65351A52D339C5B586C455D46F84618813F886BB01BC30764CD4A4**

